



# **Boligudlejning Nord ApS**

c/o Hans Peter Christensen, Egelundsvej 2 D, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 35 48 14 94

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Hans Peter Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boligudlejning Nord ApS  
c/o Hans Peter Christensen  
Egelundsvej 2 D  
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 35 48 14 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jens Kristian Kristensen, Formand  
Hans Peter Christensen  
Søren Blok  
Thorkild Ellekrog Christensen

**Direktion**

Thorkild Ellekrog Christensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsudlejning og derved beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.850 t.kr. mod 2.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.405 t.kr. mod 2.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.850.310</b>	<b>2.074</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.097.691	-484
<b>Driftsresultat</b>	<b>752.619</b>	<b>1.590</b>
Andre finansielle indtægter	2.366.290	2.451
Øvrige finansielle omkostninger	-1.358.618	-986
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.760.291</b>	<b>3.055</b>
Skat af årets resultat	-354.846	-695
<b>Årets resultat</b>	<b>1.405.445</b>	<b>2.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.405.445	2.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.405.445</b>	<b>2.360</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	55.425.000	53.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.425.000</u>	<u>53.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.425.000</u></b>	<b><u>53.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.210	19
Tilgodehavende selskabsskat	0	64
Andre tilgodehavender	258.172	284
Tilgodehavender i alt	<u>271.382</u>	<u>367</u>
Likvide beholdninger	<u>19.980</u>	<u>392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>291.362</u></b>	<b><u>759</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.716.362</u></b>	<b><u>53.839</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	10.348.295	8.943
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.948.295</b>	<b>9.543</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.169.219	1.439
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.169.219</b>	<b>1.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	7.000
Gæld til realkreditinstitutter	29.929.573	29.790
Anden gæld	5.000.000	5.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.929.573	41.790
2 Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	208
Modtagne forudbetalinger fra kunder	137.148	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	578.866	0
Anden gæld	708.261	695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.669.275	1.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.598.848</b>	<b>42.857</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.716.362</b>	<b>53.839</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	47.807.544	47.808
Tilgang i årets løb	3.442.877	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>51.250.421</b>	<b>47.808</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	5.272.270	5.756
Årets regulering til dagsværdi	-1.097.691	-484
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>4.174.579</b>	<b>5.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>55.425.000</b>	<b>53.080</b>

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme i Aalborg og opland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Boligejendomme - Højeste afkastprocent (%)	5,26	5,12
Boligejendomme - Laveste afkastprocent (%)	4,47	4,45
Driftsresultat (t.kr.)	2.628	2.257

## Noter

---

### 1. Investeringsejendomme (fortsat)

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligudlejningsejendomme anses den aktuelle husleje for at være markedslejen og den aktuelle husleje er derfor anvendt ved beregningen af det normaliserede driftsresultat.

#### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	0	7.000.000	7.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	30.154.573	225.000	29.929.573	29.100.000
Anden gæld	5.000.000	0	5.000.000	5.000.000
	<b>42.154.573</b>	<b>225.000</b>	<b>41.929.573</b>	<b>41.100.000</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme - Beboelse kr.
Dagsværdi 31. december 2023	55.425.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.097.691

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 55.425 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
